nostris  non  parueritis,  poteritis  non  immerito  formidare,  L-Jj  ̂f 

injungimus  firmiter  et  mandamus  quatenus  dictum  punish- 

Henricum  juxta  vim,  formam  et  effectum  mandati  so.  ' 
vobis  alias  directi,  non  obstante  cujuslibet  emptionis 
vestrse  privilegio  sive  titulo  sibi  in  hoc  canonice  locum 
minime  vindicante,  in  alimentis,  necessariis  et  aliis  in 

priori  mandato  contentis,  juxta  statum  personse  suae, 
de  csetero,  sicut  convenit,  pertractetis,  et  eidem  etiam 
ministretis.  In  prsemissis  taliter  vos  habentes  ne 

querela  super  his  ad  nos  perveniat  iterata ;  alioquin 

contra  vos  cum  rigore  juris  in  quantum  de  jure  pote- 
rimus procedemus.  Certificantes  nos  super  prsesentis 

executione  mandati  infra  octo  dies  a  tempore  recep- 
tionis  ejusdem,  et  quicquid  faciendum  duxeritis  in  prae- 
missis  distincte  et  aperte  per  vestras  patentes  literas 
harum  seriem  continentes.  Datum  apud  Eboracum, 
kal.  Martii,  anno  gratiae  millesimo  ccc™^    undecimo. 
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CXXXII. 

The  Answer  of  the  Clergy  of  the  Northern  Con- 

vocation TO  THE  King's  Request  for  an  Aid. 

(Reg.  archiep.  Greenfield,  i.  190  J.) 

Ma>,i3i2.      Ad  petitionem  domini   nostri   regis  per  vos,  venera- 

The  king,    ]|^-j|g  pater,  domine  W.  Dei  gratia   Ebor.  archiepiscope, 
the  arch-    Angliae  primas,  clero  vestro  Ebor.  dioecesios  et  provin- 

^^k^d^f  ̂'^^  cise  nuper  expositam,  respondet  idem  clerus,  qnod  cum 
an  aid.        ipsa  petitio  contra  formam  Constitutionis,  quae  tam  re- 

cipientes  quam   promittentes    et    solventes,    Apostolicse 
sedis  licentia  non  obtenta,  sententia  excommunicationis 

majoris  involvit/  a  qua  nequeunt  per  alium  quam  per 
summum    pontificem    absolvi,    fieri    videatur,    idemque 
clerus  per  solutionem  decimae  triennalis  adhuc  durantis, 
ac   arreragiorum    sexannalis  dudum  pro  Terrse  Sane  tee 
subsidio  impositse,  necnon  medietatis  et  quintse  bonorum 

The  clergy  ecclesiasticorum    ac    diversarum    personarum,    procura- 

varioi^     ̂   tionum    multiplicium   nuntiorum   sedis    Apostolicse,    et 
taxes  they  per  captiones  rerum  suarum  ac  varias  exactiones  ab  eis 
pay.  diversimode  factas,  et  oppressiones  diversas,  in   tantum 

depauperentur,    bonaque    eorum    adeo    sint    exhausta, 
quod  eorum  substantise  ad  sustentationem  Divini  cultus 
in  ecclesia   Dei  vix   sufficiunt    his    diebus :    et  ad  haec